
 1 

 

Asociacija “Klaipėdos miesto gyvūnų globos draugija“ 

Įmonės kodas 193100234 

 

2017 m gruodžio 31 d 

FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

1.Įregistravimo data:  
Klaipėdos miesto gyvūnų globos draugija buvo įregistruota  1996 metų kovo mėn. 07 dieną.  
2.Bendrovės veikla: 
Klaipėdos miesto gyvūno globos draugijos pagrindinė veikla- gyvūnų globa. 
Klaipėdos miesto gyvūnų globos draugija suteikia pagalbą beglobiams gyvūnams, 
suteikdama jiems laikina prieglaudą, kol randomi nauji šeimeninkai, pirmąją pagalbą.Yra 
vykdoma beglobių gyvūnų sterilizavimo programa. 
Klaipėdos miesto gyvūnų globos draugija pajamų neturi.  
 
Klaipėdos miesto gyvūnų globos draugijos  pagrindiniai remėjai UAB “Mars Lietuva“, taip pat 
savanorių pagalba.Yra gaunama parama iš fizinių ir juridinių asmenų. 
Per laikotarpį nuo 2017 01 01 iki 2017 12 31 gauta paramos: 12484,33 euro 
(Dvylika tūkstančių keturi šimtai aštuoniasdešimt keturi euro 33 ct)  
Iš jų: 
Piniginė parama : 2862,82 euro 
Maistas gyvūnams: 9621,51 euro 
Nepanauduotos piniginės paramos likutis 2017 01 01 1339,01 euro 
Panauduota   parama  per laikotarpį nuo 2017 01 01 iki 2017 12 31: 
2015,76 euro piniginė parama 
9621,51 euro maistas gyvūnams 
Nepanauduotos piniginės paramos likutis 2018 01 01  1339,01 euro 
3.Darbotojų skaičius: 
Įmonė neturi samdomų darbuotojų. 
4.Finansinė atskaitomibė: 
Klaipėdos miesto gyvūnų globos draugijos  finansinė atskaitomibė parengta vadovaujantis 
Lietuvos Respublikoje buhalterinę apskaitą reglamentojančiais teisės aktais . 
Finansinė atskaitomybė parengta vadovajantis bendrasiais apskaitos principais. 
Finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. 
Klaipėdos miesto gyvūnų globos draugijos apskaitoje atsargos įvertinamos isigijimo 
savikaina. 
Ilgalaikes ir trumpalaikės gautinos sumos balanse parodomos tikraja vertė. 
Gauta parama registrojama dotacijų, subsidijų sąskaitoje. 
Isipareigojimai pripažistami apskaitoje kai įmonė įgija prievolės, kurios turės būti įvykditos. 
Sąnaudos pripažįstamos ta ataskaitini laikotarpi, kai yra patiriamos it įvertinamos tikraja 
vertė. 

 

          
Vadovė  _____________________________             Violeta Skirgailaitė 
   ( parašas) 
 
 
 


